



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO  
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Biłgoraj, dnia 08.05.2012 r.

DTM/1149/2012

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Rekultywację wraz z odgazowaniem kwatery składowiska odpadów przeznaczonych do zamknięcia, usytuowanej na działce nr 1458/3 w miejscowości Korczów k. Biłgoraja”, nr zamówienia ZP/ZOŚ/1/2012.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w związku z otrzymanymi od jednego z potencjalnych Wykonawców, w dniu 07.05.2012 r. zapytaniem do treści SIWZ, na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010 r. Dz. U. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) niniejszym udziela wyjaśnień.

**Pytanie nr 1.** - Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób zdolnych do wykonania zamówienia (np. Kierownikiem budowy i kierownikiem robót będzie ta sama osoba) ? Jeżeli tak to proszę o określenie jakie doświadczenie musi posiadać taka osoba ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** - Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Kierownika budowy i Kierownika robót w jednej osobie. W takim przypadku osoba wskazana jako Kierownik budowy i jednocześnie Kierownik robót, musi posiadać doświadczenie określone w Rozdziale V. - Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, punkt 1. ppkt c) litera B. 1).

**Pytanie nr 2.** - W pkt V.1.c SIWZ ppkt B.2 widnieje zapis „kierownik robót branży konstrukcyjno – budowlanej posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i posiadający doświadczenie zawodowe w kierowaniu co najmniej dwoma zadaniami w zakresie branży sanitarnej”. Proszę o potwierdzenie czy kierownik robót branży konstrukcyjno – budowlanej ma wykazać się kierowaniem robót branży sanitarnej ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** - Zamawiający wyjaśnia, że w rozdziale V. 1. c) SIWZ litera B. 2) popełnił oczywistą omyłkę pisarską, kierownik robót branży konstrukcyjno – budowlanej ma wykazać się kierowaniem robót w branży konstrukcyjno – budowlanej a nie jak jest zapisane „ branzy sanitarnej”. W związku z zaistniałą omyłką Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdziale V. 1. c) SIWZ litera B. 2), na podstawie art. 38, ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

**PRZES KARZĄDU**

mgr inż. Andrzej Furmański